
№ 
по 
ред

Пенсионни фондове Немодифициран  
относителен дял

Модифициран 
относителен дял

Доходност за 
последния

 24-месечен 
период  на 

годишна база
ДОХОДНОСТ НА УНИВЕРСАЛНИТЕ 

ПЕНСИОННИ Ф ОНДОВЕ
ЗА ПЕРИОДА 30.09.2020 г. - 30.09.2022 г. НА 

ГОДИШНА БАЗА

-0,43%
Горна 
граница
на 
доходностт
а

1 2 3 4 5 Среднопрет
1 УПФ "Доверие" 25.67% 20.00% -4.79% -3.43% -6.43% -0.43% Минимална
2 УПФ "Съгласие" 9.56% 11.02% -3.83% -3.43% -6.43% -0.43%
3 УПФ "ДСК-Родина" 19.65% 20.00% -5.42% -3.43% -6.43% -0.43%
4 "ЗУПФ Алианц България" 19.97% 20.00% -2.83% -3.43% -6.43% -0.43%
5 "УПФ ОББ" 10.58% 12.19% -3.02% -3.43% -6.43% -0.43%
6 УПФ "ЦКБ-Сила" 9.25% 10.66% 0.46% -3.43% -6.43% -0.43%
7 "УПФ - Бъдеще" 2.85% 3.29% -0.82% -3.43% -6.43% -0.43%
8 УПФ "Топлина" 1.39% 1.61% -3.08% -3.43% -6.43% -0.43%
9 УПФ "ПОИ"* 1.07% 1.23% -0.05% -3.43% -6.43% -0.43%

-3.57% -6.43%
-3.43%
-2.60%
-6.43%
-0.43%

№ 
по 
ред

Пенсионни фондове Немодифициран 
относителен дял

Модифициран 
относителен дял

Доходност за 
последния

 24-месечен 
период  на 

годишна база
ДОХОДНОСТ НА ПРОФ ЕСИОНАЛНИТЕ 

ПЕНСИОННИ Ф ОНДОВЕ
ЗА ПЕРИОДА 30.09.2020 г. - 30.09.2022 г. НА 

ГОДИШНА БАЗА

0,79%
Горна 
граница
на 
доходностт
а

1 2 3 4 5 Среднопрет
1 ППФ "Доверие" 23.04% 20.00% -4.48% -2.21% -5.21% 0.79% Минимална
2 ППФ "Съгласие" 15.90% 16.53% 1.67% -2.21% -5.21% 0.79%
3 ППФ "ДСК-Родина" 18.46% 19.19% -5.37% -2.21% -5.21% 0.79%
4 "ЗППФ Алианц България" 16.70% 17.36% -2.22% -2.21% -5.21% 0.79%
5 "ППФ ОББ" 6.36% 6.61% -2.60% -2.21% -5.21% 0.79%
6 ППФ "ЦКБ-Сила" 10.25% 10.66% 0.76% -2.21% -5.21% 0.79%
7 "ППФ - Бъдеще" 3.03% 3.15% 0.47% -2.21% -5.21% 0.79%
8 ППФ "Топлина" 4.61% 4.79% -2.43% -2.21% -5.21% 0.79%
9 ППФ "ПОИ"* 1.64% 1.71% 0.97% -2.21% -5.21% 0.79%

-2.30%
-2.21%
-1.47%
-5.21%
0.79%

-1,43%
Среднопрет
еглена
доходност

№ 
по 
ред

Пенсионни фондове Немодифициран  
относителен дял

Модифициран 
относителен дял

Доходност за 
последния

 24-месечен 
период  на 

годишна база
ДОХОДНОСТ НА ДОБРОВОЛНИТЕ ПЕНСИОННИ 

Ф ОНДОВЕ
ЗА ПЕРИОДА 30.09.2020 г. - 30.09.2022 г. НА 

ГОДИШНА БАЗА

1 2 3 4 5
1 ДПФ "Доверие" 12.29% 17.75% -4.46% -1.43%
2 ДПФ "Съгласие" 7.85% 11.34% 5.93% -1.43%
3 ДПФ "ДСК-Родина" 10.96% 15.83% -4.58% -1.43%
4 "ДПФ Алианц България" 44.49% 20.00% -2.20% -1.43%
5 "ДПФ ОББ" 13.96% 20.00% -2.39% -1.43%
6 ДПФ "ЦКБ-Сила" 8.40% 12.13% 2.71% -1.43%
7 "ДПФ - Бъдеще" 1.00% 1.44% 1.06% -1.43%
8 ДПФ "Топлина" 0.97% 1.40% -0.92% -1.43%
9 ДПФ "ПОИ"* 0.07% 0.10% 1.57% -1.43%

-1.67%
-1.43%
-0.37%

№ 
по 
ред

Пенсионни фондове Немодифициран  
относителен дял

Модифициран 
относителен дял

Доходност за 
последния

 24-месечен 
период  на 

годишна база
1 2 3 4 5
1 ДПФПС "ДСК-Родина" 100.00% 100.00% -5.47%

Забележки:
1. Немодифициран относителен дял е пазарният дял на всеки един пенсионен фонд, изчислен на база нетните активи на фонда в общата сума от нетните активи на фондовете от даден вид, участващи в определянето на средната претеглена 
доходност.
2. Модифициран относителен дял е ограниченият пазарнен дял на всеки един пенсионен фонд, изчислен на база нетните активи на фонда в общата сума от нетните активи на фондовете от даден вид, участващи в определянето на средната 
претеглена доходност, по реда на Наредба № 12 от 10.12.2003 г. на КФН.
3. При изчислението на минималната доходност на фондовете за допълнително задължително пенсионно осигуряване не е отчетена доходността на пенсионните фондове, управлявани от "ПОД ДаллБогг: Живот и Здраве" ЕАД, тъй като не са 
изтекли 24 месеца от началото на дейността им.

Немодифицирана претеглена доходност
Модифицирана претеглена доходност (среднопретеглена доходност)

Средноаритметична доходност

* ДПФ "Пенсионноосигурителен институт"

ДОХОДНОСТ НА ДОБРОВОЛНИЯ ПЕНСИОНЕН ФОНД
ПО ПРОФЕСИОНАЛНИ СХЕМИ

ЗА ПЕРИОДА 30.09.2020 г. - 30.09.2022 г.

ДОХОДНОСТ НА ДОБРОВОЛНИТЕ ПЕНСИОННИ ФОНДОВЕ
ЗА ПЕРИОДА 30.09.2020 г. - 30.09.2022 г.

Горна граница, съгласно чл. 193, ал. 7 от КСО

* УПФ "Пенсионноосигурителен институт"

ДОХОДНОСТ НА ПРОФЕСИОНАЛНИТЕ ПЕНСИОННИ ФОНДОВЕ
ЗА ПЕРИОДА 30.09.2020 г. - 30.09.2022 г.

Немодифицирана претеглена доходност
Модифицирана претеглена доходност (среднопретеглена доходност)

Средноаритметична доходност
Минимална доходност

Горна граница, съгласно чл. 193, ал. 7 от КСО

* ППФ "Пенсионноосигурителен институт"

Минимална доходност

ДОХОДНОСТ НА ФОНДОВЕТЕ ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО ПЕНСИОННО ОСИГУРЯВАНЕ ЗА ПЕРИОДА 30.09.2020 г. - 30.09.2022 г. НА ГОДИШНА БАЗА

ДОХОДНОСТ НА УНИВЕРСАЛНИТЕ ПЕНСИОННИ ФОНДОВЕ
ЗА ПЕРИОДА 30.09.2020 г. - 30.09.2022 г.

Немодифицирана претеглена доходност
Модифицирана претеглена доходност (среднопретеглена доходност)

Средноаритметична доходност

-4.48%

1.67%

-5.37%

-2.22%
-2.60%

0.76%
0.47%

-2.43%

0.97%

-6.00%

-5.00%

-4.00%

-3.00%

-2.00%

-1.00%

0.00%

1.00%

2.00%

3.00%

ППФ "Доверие" ППФ 
"Съгласие" 

ППФ "ДСК-
Родина" 

"ЗППФ Алианц 
България" 

"ППФ ОББ" ППФ "ЦКБ-
Сила" 

"ППФ -
Бъдеще"

ППФ "Топлина" ППФ "ПОИ"*

ДОХОДНОСТ НА ПРОФЕСИОНАЛНИТЕ ПЕНСИОННИ ФОНДОВЕ
ЗА ПЕРИОДА 30.09.2020 г. - 30.09.2022 г. НА ГОДИШНА БАЗА

-5,21%
Минимална
доходност

-2,21%
Среднопретеглена
доходност

0,79%
Горна граница
на доходността

-4.79%

-3.83%

-5.42%

-2.83% -3.02%

0.46%

-0.82%

-3.08%

-0.05%

-7.00%

-6.00%

-5.00%

-4.00%

-3.00%

-2.00%

-1.00%

0.00%

1.00%

УПФ "Доверие" УПФ 
"Съгласие" 

УПФ "ДСК-
Родина" 

"ЗУПФ Алианц 
България"

"УПФ ОББ" УПФ "ЦКБ-
Сила" 

"УПФ -
Бъдеще"

УПФ "Топлина" УПФ "ПОИ"*

ДОХОДНОСТ НА УНИВЕРСАЛНИТЕ ПЕНСИОННИ ФОНДОВЕ
ЗА ПЕРИОДА 30.09.2020 г. - 30.09.2022 г. НА ГОДИШНА БАЗА

-0,43%
Горна граница
на доходността

-3,43%
Среднопретеглена
доходност

-6,43%
Минимална
доходност

-4.46%

5.93%

-4.58%

-2.20% -2.39%

2.71%

1.06%

-0.92%

1.57%

-6.00%

-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

6.00%

8.00%

10.00%

ДПФ "Доверие" ДПФ 
"Съгласие" 

ДПФ "ДСК-
Родина" 

"ДПФ Алианц 
България" 

"ДПФ ОББ" ДПФ "ЦКБ-
Сила" 

"ДПФ -
Бъдеще"

ДПФ "Топлина" ДПФ "ПОИ"*

ДОХОДНОСТ НА ДОБРОВОЛНИТЕ ПЕНСИОННИ ФОНДОВЕ
ЗА ПЕРИОДА 30.09.2020 г. - 30.09.2022 г. НА ГОДИШНА БАЗА

-1,43%
Среднопретеглена
доходност


	Доходност 30.09.2020-30.09.2022

